

# 注 文 書

1 頁

発行日 : 2013/04/06

伝票番号 : 20

オールトナーリサイクル株式会社  
営業部 販売マネージャー 伊藤 拓哉 様

クリアワークス DEVD

〒 101-0054

東京都千代田区神田錦町 99-99

クリアワークスビル

Tel:03-1234-4567 Fax:03-1234-7654

部門 : 管理部

担当 : ミハエルシューマン

下記の通り注文致します。

件 名 : サプライ タイプA 発注

納入期限 : 2013/04/30

取引方法 : 掛け (締め)

消費税 : 外税 (伝票計)

支払予定 : 2013/05/31

発注金額	消費税額 (5%)	合計発注金額
1,285,715	64,286	1,350,001

商品名	数量	単価	金額	備考
インカートリッジ (シア)	15 個	829	12,435	
インクカセット	30 個	552	16,560	
ドラムカートリッジ	20 個	58,286	1,165,720	
コピー用紙	20	250	5,000	
インカートリッジ <色>型 ASP55R専用	10 個	3,200	32,000	
ドラムユニット	3 個	18,000	54,000	

注 文 書 【 控 】

1 頁

発行日 : 2013/04/06

伝票番号 : 20

オールトナーリサイクル株式会社  
営業部 販売マネージャー 伊藤 拓哉 様

クリアワークス DEVD

〒 101-0054

東京都千代田区神田錦町 99-99

クリアワークスビル

Tel:03-1234-4567 Fax:03-1234-7654

部門 : 管理部

担当 : ミハエルシューマン

下記の通り注文致します。

件 名 : サプライ タイプA 発注

納入期限 : 2013/04/30

取引方法 : 掛け (締め)

消費税 : 外税 (伝票計)

支払予定 : 2013/05/31

発注金額	消費税額 (5%)	合計発注金額
1,285,715	64,286	1,350,001

商品名	数量	単価	金額	備考
インカートリッジ (シア)	15 個	829	12,435	
インクカセット	30 個	552	16,560	
ドラムカートリッジ	20 個	58,286	1,165,720	
コピー用紙	20	250	5,000	
インカートリッジ <色>型 ASP55R専用	10 個	3,200	32,000	
ドラムユニット	3 個	18,000	54,000	